[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 от 29.04. 2010
       № 59
станица Раздольная

О внесении изменений в приложение к  постановлению главы Раздольненского сельского поселения от 29 июня 2009 года № 111 «Об утверждении нумерации автомобильных дорог общего пользования местного значения по улицам, расположенным на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 16 октября 2003 года                   № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минтранса РФ от 07 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», на основании закона Краснодарского края от 23 января 2007 года № 49 (120) « О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, между вновь образованными городским, сельскими поселениями и муниципальным образованием Кореновский район, в состав которого они входят», постановления главы Краснодарского края от 30 сентября 2008 года № 977 « Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения, находящихся в государственной собственности Краснодарского края» и в целях упорядочения автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение к постановлению главы Раздольненского сельского поселения от 29 июня 2009 года № 111 «Об утверждении нумерации автомобильных дорог общего пользования местного значения по улицам, расположенным на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района» изложить в новой редакции (прилагается).

 2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен
специалист 1 категории

администрации Раздольненского

сельского поселения

                             О.Б.Самылкина

29.04.2010
Согласованно:
Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

                              Л.И.Шевлякова

29.04.2010
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 29.04.2010 года № 59

НУМЕРАЦИЯ

автомобильных дорог общего пользования местного значения по улицам, расположенным на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	№№

п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность
           км

	1
	03 221 825 ОП МП 01
	ст-ца Раздольная, ул.Партизанская
	0,6

	2
	03 221 825 ОП МП 02
	ст-ца Раздольная, ул.Партизанская
	0,5

	3
	03 221 825 ОП МП 03
	ст-ца Раздольная, ул.Школьная
	0,8

	4
	03 221 825 ОП МП 04
	ст-ца Раздольная, пер.Речной
	0,2

	5
	03 221 825 ОП МП 05
	ст-ца Раздольная, пер.Речной
	0,2

	6
	03 221 825 ОП МП 06
	ст-ца Раздольная, пер.Речной
	0,2

	7
	03 221 825 ОП МП 07
	ст-ца Раздольная,

ул.Южная
	1,0

	8
	03 221 825 ОП МП 08
	ст-ца Раздольная, ул.Советская
	1,4

	9
	03 221 825 ОП МП 09
	ст-ца Раздольная, пер.Партизанский
	0,5

	10
	03 221 825 ОП МП 10
	ст-ца Раздольная, ул.Щорса от № 1 до трассы
	2,1

	11
	03 221 825 ОП МП 11
	ст-ца Раздольная, ул.Степная от № 1 до трассы
	1,8

	12
	03 221 825 ОП МП 12
	ст-ца Раздольная, ул.Трудовая
	1,1

	13
	03 221 825 ОП МП 13
	ст-ца Раздольная, ул.Мирная
	0,5

	14
	03 221 825 ОП МП 14
	ст-ца Раздольная, ул.Торговая
	2,3

	15
	03 221 825 ОП МП 15
	ст-ца Раздольная, ул.Садовая
	0,8

	16
	03 221 825 ОП МП 16
	ст-ца Раздольная, ул.Красногвардейская
	0,8

	17
	03 221 825 ОП МП 17
	ст-ца Раздольная, ул.Советская
	2,0

	18
	03 221 825 ОП МП 18
	ст-ца Раздольная, ул.Аптекарская
	1,1

	19
	03 221 825 ОП МП 19
	ст-ца Раздольная, ул.Щорса
	1,0

	20
	03 221 825 ОП МП 20
	ст-ца Раздольная, ул.Степная
	0,7

	21
	03 221 825 ОП МП 21
	ст-ца Раздольная, ул.Почтовая
	0,8

	22
	03 221 825 ОП МП 22
	ст-ца Раздольная, ул.Чапаева
	0,9

	23
	03 221 825 ОП МП 23
	ст-ца Раздольная, ул.Амбарная
	0,5

	24
	03 221 825 ОП МП 24
	ст-ца Раздольная, ул.Дунайская
	0,4

	25
	03 221 825 ОП МП 25
	ст-ца Раздольная, ул.Колхозная
	2,0

	26
	03 221 825 ОП МП 26
	ст-ца Раздольная, ул.Фрунзе
	1,5

	27
	03 221 825 ОП МП 27
	х.Верхний, ул.Степная
	1,8

	28
	03 221 825 ОП МП 28
	х.Верхний, ул.Ленина
	2,5

	29
	03 221 825 ОП МП 29
	х.Верхний, ул.Зеленая
	0,2

	30
	03 221 825 ОП МП 30
	х.Верхний, ул.Кавказская
	0,5

	31
	03 221 825 ОП МП 31
	х.Верхний, пер.Мирный
	0,2

	32
	03 221 825 ОП МП 32
	х.Верхний, ул.Дружбы
	0,8

	33
	03 221 825 ОП МП 33
	х.Верхний, ул.Первомайская
	1,0

	34
	03 221 825 ОП МП 34
	ст.Раздольная, от ул.Советской до ул.Щорса
	0,6

	35
	03 221 825 ОП МП 35
	ст.Раздольная,

от ул.Щорса до ул.Степной
	0,2

	36
	03 221 825 ОП МП 36
	ст.Раздольная, от ул.Щорса до ул.Степной

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

             А.Н.Еригин